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HOUSE COMMITTEE AMENDMENTS
2023 Regular Session

Amendments proposed by House Committee on Ways and Means to Original House Bill No.
386 by Representative Beaullieu

1 AMENDMENT NO. 1

2 On page 1, delete line 2 in its entirety and insert in lieu thereof "To enact Chapter"

3 AMENDMENT NO. 2

4 On page 1, line 4, after "6318," delete the remainder of the line

5 AMENDMENT NO. 3

6 On page 1, line 5, after "relative to income tax credits;" delete the remainder of the line and
7 delete lines 6 and 7 in their entirety and at the beginning of line 8 delete "adoption credit;"

8 AMENDMENT NO. 4

9 On page 2, line 6, after "Section 1." delete the remainder of the line and at the beginning of
10 line 7 delete "47:297.21(D) and"

11 AMENDMENT NO. 5

12 On page 2, line 8, delete "are" and insert in lieu thereof "is"

13 AMENDMENT NO. 6

14 On page 2, delete lines 9 through 30 in their entirety and on page 3, delete lines 1 through
15 5 in their entirety

16 AMENDMENT NO. 7

17 On page 5, line 18, delete "provides" and insert in lieu thereof "has as its primary mission
18 the provision of"

19 AMENDMENT NO. 8

20 On page 5, delete lines 20 through 28 in their entirety and insert in lieu thereof the following:

21 "(b)  Services for foster children and foster families."

22 AMENDMENT NO. 9

23 On page 7, line 16, delete "such organization if it" and insert in lieu thereof "the organization
24 if the organization"

25 AMENDMENT NO. 10

26 On page 9, line 25, delete "and"

27 AMENDMENT NO. 11

28 On page 9, delete lines 27 through 29 in their entirety and on page 10, delete line 1 in its
29 entirety and insert in lieu thereof the following:
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1 "§6318.  Granting of new credits; termination

2 The Department of Revenue shall not grant any new credits pursuant to this
3 Chapter for any taxable year beginning after December 31, 2028.

4 Section 2.  The provisions of this Act shall apply to taxable periods beginning on or
5 after January 1, 2024."
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